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بازار داغ رمالی در خیابان های آمل/کیسه هایی که رمالان 
از جیب مردم می دوزند

معضل متکدیان در خیابان های شهر از آسیب های جدی است که 
چهره شهر را زشت می کند؛ اما امروز شاهد حضور متکدیان در شکل 

جدیدی به نام رمال ها در خیابان ها هستیم تا با بهانه فالگیری 
کیسه ای در قالب دیگری برای جیب مردم بدوزند.

 

مجادلات مردم را ناراحت می کند همه باید در مقابل دشمن 
یکصدا باشیم

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار 
تصویری نمایندگان مجلس فرمودند: اطمینان داریم همه مشکلات 

موجود قابل حل است و مجلس باید با اولویت بندی مسائل، پرهیز از 
حاشیه سازی و نیز کار مخلصانه برای مردم در روند حل مشکلات، 

تأثیر محسوس بگذارد.

 

2 تصمیم مهم درباره نحوه برگشت ارز حاصل از صادرات
رئیس کل بانک مرکزی طی یادداشتی در صفحه اینستاگرامی خود 

از دو تصمیم مهم مرتبط با نحوه بازگشت ارز حاصل از صادرات خبر 
داد.

 

دیری نخواهد پایید که مردم با سلامتی کنار هم زندگی کنند
وزیر بهداشت در نامه خود به رهبر معظم انقلاب آورده است: بی 
تردید دوباره بر می گردیم به روزهائی که مردم عزیز کشورمان با 

سلامتی و شادمانی در کنار هم زندگی کنند و دیری نخواهد پائید تا 
بر چهره نازنین فرمانده مهربانمان لبخند رضایتمندی بنشانیم.

 

گازدار شدن مناطق بالادست تنکابن تا سال 1400
مدیرعامل شرکت گاز مازندران گفت: بر اساس برنامه ریزی صورت 

گرفته گازرسانی به مناطق دوهزار و سه هزار شهرستان تنکابن تا سال 
آینده تکمیل و بهره برداری می شود.

  

وضعیت مازندران قرمز شد/لزوم پرهیز از هرگونه تجمع و 
حضور در مراسم عروسی و عزا

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: براساس اعلام امروز 
وزارت بهداشت مازندران در وضعیت قرمز کرونایی قرار گرفت.

 

توضیحات نماینده ساری و میاندورود درباره عضویتش در 
هیئت مدیره برخی شرکت ها

سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس با بیان اینکه در حال حاضر 
عضو هیئت مدیره هیچ شرکت دولتی نیست، گفت: قبل از نمایندگی 

مجلس، از عضویت در هیئت مدیره شرکت ها استعفاء داد.

 

جنگ نرم دشمن متمرکز بر حجاب و عفاف است/برگزاری 
جشنواره مجازی عفاف و حجاب در مازندران

مسئول بسیج جامعه زنان سپاه کربلا گفت: بخشی از جنگ نرم 
دشمن متمرکز بر حجاب و عفاف است، که مسئولان باید حافظان 

این ارزش ها در جامعه باشند.

 

شانس با ما یار نبود که پیروز شویم
سرمربی نساجی مازندران گفت: می توانستیم برنده باشیم و کمی 

بخت و شانس با ما یار نبود که بتوانیم پیروز شویم.

 

افزایش 23 مگاواتی توان عملی واحدهای نیروگاه نکا
مدیرعامل شرکت مدیریت تولیدبرق نکا از افزایش 23 مگاواتی توان 

عملی واحدهای نیروگاه نکا خبر داد.
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تصمیم عجیب باشگاه نساجی در واگذاری سهمیه تیم های رده 
پایه

کارشناس فوتبالی مازندران در واکنش به تصمیم عجیب باشگاه 
نساجی، گفت: از مدیر عامل باشگاه بزرگ نساجی مازندران که از 

مدیران باسابقه فوتبالی استان به شمار می رود انتظار نمی رفت درباره 
تیم های پایه باشگاه غیرحرفه ای اظهارنظر کند.

 

کدخدایی: موضع دشمن نسبت به قرارداد ایران و چین 
نشان داد جمهوری اسلامی راه خود را درست رفته است

سخنگوی شورای نگهبان اصل کار ]سند همکاری ایران و چین[ کار 
بسیار خوبی بود که دولت محترم انجام داد و باید از این کار حمایت 

کنیم، گفت: دیدیم که دشمنان هم چه موضع گیری های تند و 
شدید و غلیظی نسبت به این کار داشتند که نشان می دهد جمهوری 

اسلامی ایران راه خود را درست رفته است.

  

ورود 20 شرکت تعاونی سهام عدالت به بورس/29درصد 
سهام داران روش غیرمستقیم را انتخاب کردند

رئیس اتحادیه تعاونی های سهام عدالت کشور گفت: تاکنون 2۰ 
شرکت سرمایه گذاری استانی نسبت به ساز و کار ورود به بورس 

ازجمله تشکیل مجمع و افزایش سرمایه برای ارائه خدمات به 
سهام داران اقدام کردند.

  

باید از نقد نسل جوان استقبال کرد/تعیین الگوی مناسب 
برای جوانان

استاندار مازندران گفت: نباید از انتقادات نسل جوان ترسید بلکه باید 
از نقدها استقبال کرد، سمن های جوانان ما باید سازماندهی شوند 
و برای موضوعات جوانان در مسائلی همچون؛ الگوی تغذیه، الگوی 

مطالعه و الگوی تحصیل و غیره باید برنامه ریزی داشته باشیم، ازدواج 
حضرت علی )ع( و حضرت زهرا)س( الگوی ازدواج ساده و سالم برای 

جوانان است.
 

80 درصد کرونایی های جدید در مراسم عزا و عروسی مبتلا 
شدند/ظرفیت مسافران هر تاکسی 3 نفر

استاندار مازندران گفت: بیش از ۸۰ درصد افرادی که کرونایی شدند 
در مراسم عروسی، عزا و یا تجمعات شرکت کردند.

 

نور امیدی که »چراغی« در دل کودکان بی سرپرست روشن 
کرد/ واقفی که مرزهای استانی را در هم شکست

آقای چراغی می گوید:»حسی که پس از وقف به دست آوردم برایم 
تازگی داشت، ماندگاریش به کنار، اینکه به طور پیوسته درآمد و عواید 

حاصل ار موقوفه در مسیر اجرای نیتم خرج می شود، به من آرامش 
می دهد، خیالم راحت است که کودکان بی سرپرست چشم به راه 

کمک نخواهند ماند.«
 

  اینستاخبر/ کمیل قاسمی: منتظر پیگیری کمیته ملی المپیک 
هستم / طلای سنگین وزن المپیک  2012 لندن حق ایران 

است
کمیل قاسمی به حرف های رئیس فدراسیون کشتی واکنش نشان 

داد و گفت: مطابق قانون اتحادیه، طلای سنگین وزن به تنهایی برای 
ایران است.آیا اگر الان تست دوپینگ تایمازوف ازبکستانی منفی شود 
و به او  مدال طلا را بدهند، مدال نقره ای که به کشتی گیر روس داده 
بودند را به طور مشترک به من هم می دهند؟ منتظر پیگیری کمیته 

ملی المپیک هستم. مطابق قانون اتحادیه جهانی کشتی، طلای 
سنگین وزن المپیک  2۰۱2 لندن حق ایران است.

 

بر  بهاره شناگاه های مازندران/ نصب پرچم زرد  پایش  نتایج 
روی 1۶ شناگاه

محیط  حفاظت  کل  اداره  دریایی  زیست  محیط  سواحل  کارشناس 
زیست مازندران گفت: طبق پایش هر ساله در فصل بهار نمونه برداری و 
پایش های زیست محیطی روی ۴۷ شناگاه در بحث پایش های میکروبی 
و مصنوعی انجام شد که براساس آن آلودگی ۱۶ شناگاه بالاتر از حد 

استاندارد نشان داده شد.

 

ممنوعیت فعالیت های فرهنگی و هنری در 4 شهرستان دارای 
وضعیت قرمز مازندران

تمامی فعالیت های فرهنگی هنری در شهرهای مازندران که دارای 
وضعیت قرمز کرونایی هستند، ممنوع شد.
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تمایل دانشگاه آزاد مازندران برای خرید کارخانه چوب و 
کاغذ / برگزاری غیرحضوری ترم تابستانه

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی مازندران از تمایل این دانشگاه برای خرید 
کارخانه چوب و کاغذ مازندران خبر داد و گفت: با توجه به اینکه 
بحث واگذاری این کارخانه مطرح است این اراده در دانشگاه آزاد 

اسلامی استان برای خرید وجود دارد.

  

برگزاری جشنواره مجازی استانی مد و لباس هفته عفاف و 
حجاب در مازندران

مسؤول بسیج جامعه زنان سپاه کربلا به برگزاری 5۰ برنامه در هفته 
عفاف و و حجاب در هزار و ۶5۸ پایگاه بسیج خبر داد و گفت: از 

مهم ترین برنامه ها ما برگزاری جشنواره مجازی استانی مد و لباس 
است که با تلاش بسیج جامعه زنان به میزبانی محمودآباد برگزار 

خواهد شد.

  

اسب دوانی کرونا روی جان مردم/ توبیخ برگزارکنندگان 
جشنواره اسب توسط استاندار مازندران

باید منتظر بود و دسته گل شیوع ویروس کرونا در جشنواره اسب های 
ایرانی در شهر رینه را طی روزهای آینده با مراجعه شرکت کنندگان 
در این اجتماع بدون پروتکل بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی به 

مراکز درمانی و بیمارستان ها دید.

  

ترویج جدی حجاب توسط مؤسسه فرهنگی »جمع آسمانی 
ما«

مؤسسه فرهنگی تبلیغی »جمع آسمانی ما« یکی از مراکزی است که 
حدود چهار سال در زمینه فرهنگ عفاف و حجاب فعالیت دارد ، این 

مؤسسه با هدف ترویج، تصحیح و تثبیت فرهنگ حجاب در سطح 
شهرستان بابلسر با مطالعه و آسیب شناسی اصل عفاف و حجاب کار 

خود را شروع کرد.

  

جنگل های شمال در محاصره زباله  و شیرآبه!
اگر از ساخت و سازهای غیرمجاز در اراضی جنگلی، به ویژه در 

ارتفاعاتی که جز هلیکوپتر، راه دسترسی به آن وجود ندارد بگذریم 
و یا اینکه، چوب های قیمتی و درجه یک آن به وسیله سوداگران در 

حال قطع و فروش قاچاق باشد، عبور کنیم، به راحتی نمی توان از 
بلای زباله گذشت.

  

حمایت جهاد دانشگاهی مازندران در توانمندسازی اقتصادی 
زنان

رئیس جهاد دانشگاهی مازندران در دیدار با مدیر کل امور بانوان 
استانداری استان، حمایت این نهاد را در توانمندسازی اقتصادی زنان 

سرپرست خانوار اعلام کرد.

  

تعریف 14 هزار پایان نامه برای مازندران در طرح پایش
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی مازندران از تعریف ۱۴ هزار پایان نامه 

برای این استان در طرح پایش خبر داد.

  

218۶ ابتلا و 194 فوتی جدید کرونا / 33۵9 بیمار در 
وضعیت شدید بیماری

سخنگوی وزارت بهداشت از شناسایی 2هزار و ۱۸۶ بیمار جدید 
کووید-۱۹ در کشور طی 2۴ ساعت گذشته خبر داد.

  

چرا نقدینگی ها به سمت تولید نمی رود؟ 
یک کارشناس اقتصادی معتقد است که مسئولان کشور هنوز در 

سال جهش تولید، به تولید داخل اعتقادی پیدا نکردند و نقدینگی 
های سرگردانی که در این کشور وجود دارد عملا به سمت تولید نمی 

روند.
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نمی توان اقتصاد و معیشت مردم مازندران را تعطیل کرد
استاندار مازندران با تاکید بر اینکه، اقتصاد و معیشت همراه با سلامت 
مردم در مقابله با کرونا باید حفظ شود، گفت: در صورتی که ضرورت 

ایجاب کند صیانت از جان مردم در اولویت است و تصمیمات لازم 
اتخاذ می شود.  

 

برگزاری مانور سراسری اورژانس اجتماعی در سطح 
شهرهای مازندران

کارشناسان و مددکاران اورژانس اجتماعی همزمان با سراسر کشور در 
قالب مانوری با حضور در معابر و میدان های شهرهای مختلف استان 

به اطلاع رسانی در حوزه خدمات سازمان بهزیستی  با هدف آگاه 
سازی در خصوص پیشگیری، کنترل و کاهش آسیب های اجتماعی 

پرداختند.
 

قاچاقچی مواد مخدر در آمل به دام افتاد 
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان مازندران ، از دستگیری یک 
قاچاقچی مواد مخدر و کشف 3۰ کیلو گرم تریاک در شهرستان آمل 

خبر داد. 
 

پایان لیگ ووشو با درخشش »مازندرانی ها«
لیگ ووشو هم به مانند اکثر رشته ها به واسطه شیوع کرونا از اتمام 
لیگ های خود بازماند اما مجبور به اعلام بهترین ها و سکونشینان 

خود شدند که از بین آنها نام ورزشکاران مازندران هم دیده می شوند.

 

خطر وقوع سیلاب های ناگهانی محلی در مازندران
معاون توسعه وپیش بینی اداره کل هواشناسی مازندران از هشدار 

سطح زرد، رگبارهای پراکنده و احتمال وقوع سیلاب در رودخانه ها 
خبرداد.

 

2 مازندرانی به تیم ملی فوتسال دعوت شدند 
با دعوت سرمربی تیم فوتسال، 2 مازندرانی، به اردوی تیم ملی 

بزرگسالان کشور دعوت شدند.

  

گل گاوزبان؛ نقطه قوت اقتصاد روستایی/ اشتغال 10 هزار 
خانوار

کشت گیاهان دارویی و گل گاوزبان اقتصاد محلی روستانشینان نکا را 
رونق بخشید و به پشتوانه ای برای خانوارهای کم درآمد مبدل شده 

است.
  

بخشی از اراضی دولتی در رامسر رفع تصرف شد
سرپرست معاونت املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی مازندران 
از رفع تصرف هزار متر مربع از اراضی سازمان ملی زمین و مسکن با 

ارزش حدود ۶۰ میلیارد ریال در رامسر خبر داد.

 

2۶ هزار بیمار مشکوک به کرونا در بابل درمان شدند
 رئیس دانشگاه علوم پزشکی بابل گفت: از ابتدای اسفند تاکنون 
بیش از 2۶ هزار بیمار مشکوک کرونایی در شهرستان به صورت 

سرپایی درمان شدند.

 

400 مسکن مددجویی در مازندران احداث می شود
 مدیرکل بهزیستی مازندران گفت: امسال ۴۰۰ واحد مسکونی برای 

مددجویان بهزیستی در استان احداث و تحویل داده می شود.

 

بلوک جدید سیکل ترکیبی در نیروگاه نکا احداث می شود
مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق حرارتی گفت: طبق برنامه ریزی 

یک بلوک سیکل ترکیبی جدید به واحدهای تولید نیروگاه نکا افزوده 
می شود.

 

شناسایی 231 بیمار جدید کرونایی در مازندران
 23۱ بیمار جدید کرونایی طی 2۴ ساعت گذشته در حوزه علوم 

پزشکی مازندران و بابل شناسایی و در بیمارستان ها بستری شدند.
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روند صعودی شیوع کرونا/مجمع خیران ازدواج در 
مازندارن تشکیل می شود

استاندار مازندران با بیان اینکه طی ۴۸ ساعت گذشت شاهد نوعی 
تغییر رفتار در مردم خواستار همکاری همه آحاد مردم در این بخش 

شد و از روند رو به رشد شیوع کرونا اظهار نارضایتی کرد.

  

برگزاری دوره آموزش سواد رسانه ای در ساری
اولین دوره آموزش سواد رسانه ای با رعایت پروتکل های بهداشتی در 

خانه خبرنگاران ساری آغاز به کار کرد.

  

پرونده اعضای شورای شهر بابل در دادگاه تجدید نظر 
بررسی شد

 رئیس کل دادگستری مازندران گفت: پرونده اعضای شورای شهر 
بابل در دادگاه تجدید نظر بررسی و منجر به صدور حکم برائت برخی 

از آنان شد.
  

۷00 کیلوگرم مواد مخدر تیرماه در مازندران کشف شد
دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر مازندران از کشف ۷۰۰ 

کیلوگرم انواع مخدر طی ماه جاری در استان خبر داد و گفت: از این 
میزان ۴۶۶ کیلوگرم هفته گذشته کشف شده است.

  

زندگی عفیفانه را باگفتمان سازی نشر دهیم
مسئول بسیج جامعه زنان سپاه کربلا، ترویج سبک زندگی عفیفانه 
را از طریق گفتمان سازی و فرهنگ سازی برای مقابله با اقدمات 

ضدفرهنگی دشمنان لازم دانست و گفت: با حجاب و عفت، جامعه 
مصون می ماند.

  

گل گاوزبان؛ نقطه قوت اقتصاد روستایی/ اشتغال 10 هزار 
خانوار

کشت گیاهان دارویی و گل گاوزبان اقتصاد محلی روستانشینان نکا را 
رونق بخشید و به پشتوانه ای برای خانوارهای کم درآمد مبدل شده 

است.

  

ترم تابستان دانشگاه آزاد مازندران به صورت مجازی برگزار 
می شود

 رئیس دانشگاه آزاد اسلامی مازندران با اشاره به شرایط کرونایی 
در استان گفت: کلاس ها و امتحانات ترم تابستان دانشگاه های آزاد 

مازندران به صورت مجازی برگزار می شود.

  

همزمان با هفته عفاف و حجاب ۵0 عنوان برنامه در استان 
مازندران اجرا می شود

مسئول بسیج جامعه زنان سپاه کربلای مازندران گفت:  به مناسبت 
هفته عفاف و حجاب بیش از 5۰ عنوان برنامه با محوریت ۴۰ سالگی 

دفاع مقدس در استان اجرایی می شود.

  

۵



مسافران با سفر به بابل کرونا را به سوغات می برند
 رییس دانشگاه علوم پزشکی بابل گفت: وضعیت قرمز کرونایی در 
بابل بدلیل مسافرت های زیاد به این شهرستان است و مسافران و 

گردشگران با سفر به بابل، کرونا را به سوغات نبرند.

  

تسهیلات هزار میلیارد تومانی دولت برای ازدواج 
مازندرانی ها

استاندار مازندران گفت: سال ۹۸ دولت یکهزار میلیارد تومان وام 
ازدواج با سود چهار درصدی در اختیار جوانان مازندرانی قرار داد.

  

رها سازی 11 هزار متر از اراضی کشاورزی در محمود آباد
 فرمانده انتظامی شهرستان محمودآباد از رهاسازی ۱۱ هزار متر از 
اراضی کشاورزی به ارزش ۱۱۰ میلیارد ریال در این شهرستان خبر 

داد.
  

کشف 4۶۶ کیلو انواع مواد مخدر در مازندران
دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر مازندران از کشف ۴۶۶ 
کیلو انواع مخدر درهفته گذشته در مازندران خبر داد و گفت: این 

مقدار کشف مواد مخدر در این مدت بی سابقه بوده است .

  

افزایش امید به کاهش معلولیت در مازندران
برنامه های دولت برای گسترش دامنه غربالگری و پیشگیری از 

معلولیت در مازندران منجر به پوشش تقریبا ۱۰۰درصدی در این 
حوزه شد تا هرگونه معلولیتی در استان شناسایی و پیگیری شود.

  

عدم رعایت پروتکل های بهداشتی، بازار بابل را تعطیل 
می کند

 فرماندار بابل گفت: وضعیت کرونایی موجود بابل و عدم همکاری 
شهروندان در رعایت پروتکل های بهداشتی کل بازار شهرستان را به 

تعطیلی می کشاند.
  

دولت ۶0 میلیارد تومان برای توسعه جایگاههای سی ان 
جی غرب مازندران هزینه کرد

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی غرب مازندران 
منطقه چالوس، میزان اعتبار هزینه شده از محل اعتبارات دولتی 

برای ساخت و تجهیز ۱۱ جایگاه سی ان جی در این مناطق 
گردشگرپذیر را حدود ۶۰ میلیارد تومان اعلام کرد .

 

صف سنگین کرونا در فروشگاهای زنجیره ای مازندران
 صف های طولانی مشتریان در فروشگاه های زنجیره ای مازندران و 
عدم رعایت پروتکل های بهداشتی این روزها به محیطی مناسب برای 

انتقال ویروس کرونا تبدیل شده است.

  

استاندار مازندران: 80 درصد مازنی ها در عزا و عروسی 
کرونا گرفتند

استاندارمازندران گفت: براساس بررسی دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران ۸۰ درصد مازنی ها در موج دوم در مراسم عروسی، عزا و یا 

تجمع هابه کرونا مبتلا شدند.
  

خمیدگی سلامت زیر بار کم تحرکی دوران کرونایی
دکتری آسیب شناسی ورزشی با اشاره به تبعات متعدد کم  تحرکی بر 
سلامت ، گفت : در زمان کرونایی و توصیه به ماندن در خانه که برای 

حفظ جان ضرورت دارد نباید از اصل تحرک و فعالیت بدنی برای 
پایداری سلامت غافل بمانیم .

  

صادرات حدود 3۶میلیون دلار محصولات شیلاتی مازندران
شیلات مازندران اعلام کرد که طی سال گذشته با تلاش بهره برداران 
شیلاتی استان حدود ۱۱هزار و 2۴۰ تن انواع محصولات شیلاتی به 
ارزش اقتصادی 35 میلیون و ۸۷۶ هزار دلار به خارج از کشورصادر 

شد.
  

استاندار مازندران: جوانان نیازهای خود را مطالبه گری 
کنند

استاندارمازندران گفت: جوانان با سعه صدر و امید مطالبات مرتبط با 
خودشان را با جدیت پیگیری کنند.

  

۶



آزاد سازی ساحل خزر در مازندران زیر سایه تدبیر
براساس آمار حدود ۸5۸ کیلومتر از ساحل دریای خزر در استان های 

شمالی کشور ) مازندران، گیلان و گلستان( قرار دارد که حدود 55 
درصد از این طول که حدود ۴۷3 کیلومتر را شامل می شود در حوزه 

استحفاظی استان مازندران است.

  

آزمون دانشجویان پزشکی دانشگاه آزاد مازندران غیر 
حضوری برگزار می شود

رییس دانشگاه آزاد اسلامی استان مازندران گفت : آزمون پایان 
ترم سال تحصیلی جاری دانشجویان رشته پزشکی و پیراپزشکی به 

صورت مجازی برگزار می شود.
  

حدود ۶0 هزار قطعه مورد نیاز نیروگاه نکاء بومی سازی شد
مدیرعامل نیروگاه شهید سلیمی نکاء گفت که در حال حاضر حدود 

۶۰ هزار قطعه نیروگاهی با کیفیت بالا و قابل رقابت با مشابه خارجی 
در این شرکت طراحی و بومی سازی شده و مورد استفاده قرار گرفته 

است.
  

تحقق 92 درصدی درآمدهای مالیاتی مازندران
بر اساس تازه ترین گزارش اداره کل مالیاتی مازندران ، با وجود 
مجموعه شرایط اقتصادی که کشور دچار آن شده و همچنین 

سختی های خاص شناسایی مودیان مالیاتی در مازندران که به از 
دست رفتن بخشی از درآمد مالیاتی می انجامد ، پیش بینی درآمدهای 

مالیاتی استان در سال گذشته بیش از ۹2 درصد تحقق یافت.

  

140 واحد خانه مددجویان بهزیستی مازندران افتتاح شد
۱۴۰ واحد مسکونی مددجویان بهزیستی مازندران روز یکشنبه 

همزمان با سراسر کشور و با صورت ویدیوکنفرانسی با حضور مدیرکل 
این مجموعه حمایتی در قائمشهر به بهره برداری رسید.

  

سرمایه گذاری ۵0 میلیارد ریالی در زیرساخت های درمانی 
نوشهر

مدیر شبکه بهداشت و درمان نوشهر گفت که طی سه سال گذشته، 
دولت برای فراهم کردن زیرساخت های مراکز درمانی و بهداشتی این 
شهرستان از جمله بخش محروم کجور 53 میلیارد ریال هزینه کرده 

است.

  

سرمایه گذاری 20 هزار میلیارد ریالی دولت تدبیر در منابع 
آبی مازندران

 اگرچه غفلت چند دهه ای در هدر رفت حجم وسیعی از منابع 
آبی مازندران را به هیچ عنوان نمی توان انکار کرد ، اما دولت طی 

هفت سال گذشته در مجموع بیش از 2۰ هزار میلیارد ریال در این 
زمینه سرمایه گذاری کرد که نتیجه آن ایجاد امید به حفظ اراضی و 

گسترش کشاورزی در این خطه شمال کشور بوده است.

  

کمی تا چهار رقمی شدن کرونایی ها
۹۸۸ بیمار کرونایی در بیمارستان های زیرمجموعه دانشگاه های علوم 

پزشکی مازندران و بابل بستری هستند.

 

آیا بیماری تب 3 روزه گاوی جوامع انسانی را تهدید 
می کند؟

مدیرکل دامپزشکی مازندران درباره بیماری تب 3 روزه گاوی و 
تهدید آن برای جوامع انسانی توضیخاتی داد.

  

نمایش دفاع از قلمرو در خرس های قهوه ای + فیلم
محیط بان مازندرانی ویدئویی زیبا از دفاع خرس های قهوه ای از 

قلمرو خود ضبط کرد.

  

نارنجی و قرمز رنگ کرونایی نیمی از شهر های مازندران
نیمی از شهر های مازندران در وضعیت قرمز و نارنجی کرونایی قرار 

دارند.
  

۷



توقیف خودوری حامل گوشت قاچاق در گلوگاه
یک تن و ۶۰۰ کیلوگرم گوشت قرمز قاچاق در شهرستان گلوگاه 

کشف شد.
  

مرگ 2 جوان 33 ساله بر اثر گازگرفتگی در بلده نور
فرمانده انتظامی نور از مرگ 2 جوان 33 ساله بر اثر گازگرفتگی در 

این شهرستان خبر داد.

  

مناطق بالادست تنکابن تا سال 1400 گازدار می شوند
گازرسانی به مناطق 2 هزار و 3 هزار تنکابن تا سال ۱۴۰۰ تکمیل و 

بهره برداری می شود.

  

کشف قطعات قاچاق کولر در بابلسر
انواع قطعات قاچاق کولر در شهرستان بابلسر کشف شد.

  

انتخاب بندر امیرآباد به عنوان بندر کانونی هوشمند سازی 
در کشور

بندر امیرآباد به عنوان بندر کانونی هوشمند سازی فعالیت های 
دریایی بنادر کشور انتخاب شد.

  

برخی جاده های مازندران مه گرفته و لغزنده
ارتفاعات جاده های کندوان و سوادکوه امروز مه گرفته و سطح جاده ها 

مقطعی لغزنده است.

  

دو بازیکن مازندرانی در اردوی تیم ملی فوتسال
سینا پرکاس و رضا قنبری دو بازیکن مازندرانی به اردوی تیم ملی 

فوتسال ایران دعوت شدند.

  

تعطیلی 2 موسسه غیرمجاز درمانی در مازندران
مدیر کل تعزیرات حکومتی مازندران از محکومیت و تعطیلی 2 

موسسه غیر مجاز درمانی در استان خبر داد.

  

سه نوع تشکیلات در قرآن برای یک جامعه تعریف شده است
نماینده ولی فقیه در مازندران با حضور در لشکر عملیاتی 25 کربلا، 
گفت: سه نوع تشکیلات در قرآن کریم برای یک جامعه تعریف شده 

است.
  

نخبه مازنی در اردوی تیم ملی ژیمناستیک هنری
سامان مدنی ژیمناست نخبه مازنی به اردوی آماده سازی تیم ملی 

ژیمناستیک هنری بزرگسالان دعوت شد.

  

جمع آوری ۶00 میلیون ریالی صدقه در گلوگاه
۶۰۰ میلیون ریال صدقه 3 ماهه نخست امسال در شهرستان گلوگاه 

جمع آوری شد.

  

آزاد سازی 1۶ هزار متر مربع از اراضی ملی در تنکابن
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان تنکابن از آزاد سازی بیش از ۱۶ 

مترمربع از اراضی ملی دراین شهرستان خبر داد.
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